UBND TỈNH QUẢNG NGÃI                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:                                                            Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 02 năm 2021

    V/v tiếp nhận công chức

       chuyển công tác về

         Ban Dân tộc tỉnh

                                                    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy đinh về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quang Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, hiện nay Ban Dân tộc tỉnh

còn thiếu 02 biên chế so với chỉ tiêu được giao;

Theo Kế hoạch tiếp nhận công chức số 15/KH-BDT ngày 14/01/2021 của Ban

Dân tộc tỉnh; Qua xem xét đơn xin chuyển công tác ngày 18 tháng 01 năm 2021 của

ông Lý Chánh, hiện đang công tác tại phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Minh Long và

đơn xin chuyển công tác ngày 19/01/2020 bà Trần Thị Minh Thư, hiện đang công tác

tại phòng Quản lý đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Biên bản họp tập thể lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và Chi ủy Chi bộ

Ban ngày 20/01/2021 về việc xem xét tiếp nhận biên chế công chức; ý kiến của

UBND huyện Minh Long tại Công văn số 53/UBND-NC ngày 27/01/201 về việc

đồng ý cho công chức thuyên chuyển công tác (đối với ông Lý Chánh), ý kiến của

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 148/BQL-VP ngày 26/01/2021 về việc chuyển công tác đối với bà Trần

Thị Minh Thư, chuyên viên phòng Quản lý đầu tư, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất tiếp nhận ông Lý Chánh, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện Minh Long và bà Trần Thị Minh Thư, chuyên viên phòng Quản lý đầu tư, Ban

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về công tác

tại Ban Dân tộc tỉnh.

2- Đề nghị Sở Nội vụ làm thủ tục thuyên chuyển công tác cho ông Lý Chánh,

Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Minh Long và bà Trần Thị Minh Thư,

chuyên viên phòng Quản lý đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về Ban Dân tộc tỉnh theo quy định.

(Có Hồ sơ cán bộ, công chức của ông Lý Chánh và bà Trần Thị Minh Thư kèm

theo)

Rất mong sự quan tâm, xem xét của Sở Nội vụ để Ban Dân tộc tỉnh hoàn tất thủ

tục tiếp nhận công chức theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                              TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- UBND huyện Minh Long;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Văn phòng Ban;

- Lưu VT.

   Trần Văn Mẫn

		2021-02-01T10:58:10+0700

		2021-02-01T10:58:10+0700